

RECEBEMOS DE ROSANO DE ALMEIDA MATERIAIS ELETRICOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.489
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

ROSANO DE ALMEIDA MATERIAIS ELETRICOS AV. DR. CARMOSINO VIEIRA BRANCO, 119 - - CRISTO REI, Laranjeiras do Sul, PR - CEP: 85304140 - Fone/Fax: 4236356574	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.489 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4118 0420 6157 2300 0102 5500 1000 0004 8913 0090 0031 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS INSCRIÇÃO ESTADUAL 9066953162	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 9066953162		CNPJ 20.615.723/0001-02

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL		CNPJ/CPF 78.119.336/0001-65	DATA DA EMISSÃO 20/04/2018
ENDEREÇO RUA SETE DE SETEMBRO, 1 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85304-190	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 20/04/2018
MUNICÍPIO Laranjeiras do Sul	FONE/FAX	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 15:04

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 94,04	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 34,88	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 94,04	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 94,04

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 22	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
00230841	TOMADA MULTIPLA 2 TOMADAS 2P+T 20A	85366990	000	5102	PC	2,0000	10,0500	20,10	20,10	0,00		0,00	
00230874	TOMADA MULTIPLA 3 TOMADAS 2P+T 20A	85366990	000	5102	PC	1,0000	15,1800	15,18	15,18	0,00		0,00	
00200593	PEZZI PLUG MACHO 2P 10A C/ PRENSA CABO	85366990	010	5102	UN	3,0000	5,8700	17,61	17,61	0,00		0,00	
01000010	FIO CORDAO PARALELO 2X1.5MM	85444900	010	5102	MT	11,0000	1,5700	17,27	17,27	0,00		0,00	
00231044	ADAPTADOR PARA PLUG UNIVERSAL (PVCFN)	85369090	000	5102	UN	3,0000	4,2000	12,60	12,60	0,00		0,00	
00230408	CANALETA SX 20X10 C/ FITA DUPLA FACE ENERB.	39162000	000	5102	BR	2,0000	5,6400	11,28	11,28	0,00		0,00	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aproximado Tributos Federais R\$ 19,83 (21,09%) - Esta duais R\$ 0,00 (0,00%) - Produtos R\$ 74,21 - Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO